令和６年５月３０日

工事請負契約書等の改正について

お 知 ら せ

                                                              岡山県土木部

 岡山県では、保証事業会社の保証証書を電子化対応するため、工事請負契約書及び委

託契約書について、所要の改正を行いましたのでお知らせします。

記

１ 適用時期

令和６年６月１日以降に入札公告又は指名通知するものに適用する。

２ その他

技術管理課のウェブサイト http://www.pref.okayama.jp/soshiki/60/

「契約関係様式」のページに契約書様式を掲載します。

【問合せ先】

        土木部技術管理課技術指導班

          ＴＥＬ ０８６－２２６－７４０９